

## ORDEN DE COMPRA N° 0000072/2021

Señores : SEAL FIRE SPA RUT N° 077037311-5

Dirección : AVDA. PINO SUR N°01462

Fono : +56965861963

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
76.	UNIDADES	mantención y recarga extintor pqs 6 kg (MYR)	\$5,900.00	\$448,400.00
2.	UNIDADES	mantención y recarga extintor co2 2kg (MYR1)	\$4,900.00	\$9,800.00
3.	UNIDADES	mantención y recarga extintor pqs 2 kg (MYR2)	\$4,900.00	\$14,700.00
SUB TOTAL:				\$472,900
			Recargo:	0.000%
				\$0
			Descuento 1:	0.000%
				-\$0
			Descuento 2:	0.000%
				-\$0
TOTAL NETO:				\$472,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00%
				\$89,851
<b>TOTAL:</b>				<b>\$562,751</b>

SON: Quinientos sesenta y dos mil setecientos cincuenta y un pesos

OBSERVACIONES : RECARGA Y MANTENCIÓN EXTINTORES DOTACIÓN SALUD LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		562,751	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Firmado digitalmente por Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Fecha: 2021.03.25 14:06:24 -03'00'  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones